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Mairie de Rouillon  
Service enfance/jeunesse

Tél 02 43 47 84 54 / 06 87 69 77 88
service.animation@ville-rouillon.fr

20 AU 24 OCTOBRE
2025

“Collégiens / Lycéens”



programme  ados

Jeudi 23

LASER GAME
8h45/17h30 

Tournoi inter centre
pour les + 12 ans) 

Tarif : de 13 à 18€ 
Prévoir pique-nique

(sortie journée)

Mercredi 22

Tournoi sportif au
gymnase 14h/17h 

 (Foot, basket, hand) 

Tarif : 4 à 6€
Prévoir tenue de

sport, gourde
(activité au gymnase) 

 

Vendredi 24

FOYER JEUX/
PING-PONG A
VAUJOUBERT

 14h/17h. 

Tarif : gratuit
(activité en salle)

Prévoir un accessoire
pour fêter Halloween

Mardi 21

TRAMPOLINE PARK
 13h30/17h30.

(sortie ½ journée) 

Tarif : 5 à 9€
Prévoir tenue de

sport, gourde

SOIREE JEU

“les Traitres”
18h/22h

Tarif: 3 à 5€
Prévoir lampe de poche

Lundi 20

ESCALADE
13h30/17h30.

(sortie ½ journée) 
(

Tarif : 5 à 9€
Prévoir tenue de

sport, gourde

“Collégiens/lycéens”



Renseignements à la mairie, service animation
Tél 02 43 47 84 54 (bureau) ou 06 87 69 77 88

Service.animation@ville-rouillon.fr

 Informations - Activités ADOS 
 (Collégiens/lycéens)

Lieu d'accueil : Vaujoubert
Horaires : (suivant le programme)

- 13h30/17h30 (demi-journée) et 14h/17h (sports au gymnase ou foyer jeux)
- 8h45/17h30 (journée avec son pique-nique) et soirée avec repas (18h/22h)

Tarifs pour les rouillonnais: (en fonction du Quotient Familial)
Sortie demi-journée : de 5€ à 9€ - Sortie à la journée : de 13€ à 18€

Soirée à Vaujoubert : de 3€ à 5€ (repas compris)
Activité dans la salle à Vaujoubert : gratuite

Sports au gymnase : de 4€ à 6€
Adhésion : de 15€ à 20€ (année civile) 

Facturation :
Les activités et l'adhésion sont à régler à SCG LE MANS METROPOLE ET

AMENDES à la réception de votre avis des sommes à payer. (Votre facture est
consultable sur le portail famille BL Enfance).

Les modalités de paiement s'effectuent comme pour l'ensemble des services de la mairie.

Important : Pour la facturation, il faut que votre enfant cumule  la somme de 15€ minimum.

Toute annulation après le 18/10 à une activité réservée, sera facturée.

Les activités peuvent être modifiées ou annulées suivant le nombre d'inscrit.

Inscription :
Les réservations aux activités ados s'effectuent sur l’espace “Portail familles” 

à partir du samedi 04 octobre 2025.
 

Pour tous renseignements, n’hésitez pas à nous contacter par mail à 
service.animation@ville-rouillon.fr 

Rappel: pour les nouvelles familles, remplir un dossier unique d'inscription 

Tarifs pour les hors communes: 
Sortie demi-journée : 13€ - Sortie à la journée : 20€ 

Soirée à Vaujoubert : 7€ (repas compris)
Activités dans la salle à Vaujoubert : gratuite 

Sports au gymnase : 8€
Adhésion : 26€ (année civile) 


